Dự kiến tiến độ thực hiện dự án được thực hiện như sau: 

- Tháng 06-11/2025: Hoàn thiện các giấy tờ pháp lý, thủ tục đầu tư 

- Tháng 12/2025: Hoàn thành lắp đặt máy móc thiết bị. 

- Tháng 01/2026: Dự án chính thức đi vào hoạt động 

b. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của Dự án là 36.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi sáu tỷ tám 

trăm triệu đồng./.).  

c. Tổ chức quản lý và vận hành dự án 

Công ty TNHH Thiên Long trực tiếp quản lý và thực hiện dự án.  

- Số lượng lao động của Nhà máy như sau: 

+ Tổng số cán bộ công nhân viên làm việc tại Công ty khi đi vào hoạt động ổn 

định là 120 người.